
                    

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК» 

Амурского муниципального района Хабаровского края 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
01.10.2014                                                                                        № 240 
          

г. Амурск 

 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 25.03.2014  №93 «Об утверждении Реестра муници-
пальных услуг городского поселения «Город Амурск» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предостав-

ления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения эф-

фективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступ-

ности информации по предоставлению муниципальных услуг физическим и 

(или) юридическим лицам,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского поселения 

«Город Амурск» от 25.03.2014 № 93 «Об утверждении Реестра муниципаль-

ных услуг городского поселения «Город Амурск» следующие изменения: 

1.1. В Реестре муниципальных услуг городского поселения «Город 

Амурск»: 

В пункте №3  
3 

 

Предоставление земельных 

участков, находящихся в соб-

ственности городского посе-

ления «Город Амурск», граж-

данам и юридическим лицам 

в аренду, в безвозмездное 

пользование 

 

Гражданский кодекс РФ (часть первая) 

от 30.11.94 № 51-ФЗ,  

Гражданский кодекс РФ (часть вторая) 

от 22.12.95 № 14-ФЗ,  

Земельный кодекс РФ от 25.10.2001 № 

136-ФЗ,  

Федеральный закон от 25.10.2001 № 

137-ФЗ «О введении в действие Зе-

мельного кодекса РФ» 

Решение Совета депутатов городского 

поселения «Город Амурск» от 

13.11.2008 № 431 «О порядке регулиро-

вания арендных отношений, предметом 

которых являются земельные участки, 

находящиеся в собственности городско-

го поселения «Город Амурск» 

 

Отдел по управлнию му-

ниципальным имуще-

ством  

 

 

заменить на: 
3 Предоставление земельных 

участков, находящихся в соб-

ственности городского посе-

ления «Город Амурск», граж-

данам и юридическим лицам 

в аренду, постоянное (бес-

срочное) пользование, без-

Гражданский кодекс РФ (часть первая) 

от 30.11.94 № 51-ФЗ,  

Гражданский кодекс РФ (часть вторая) 

от 22.12.95 № 14-ФЗ,  

Земельный кодекс РФ от 25.10.2001 № 

136-ФЗ,  

Федеральный закон от 25.10.2001 № 

Отдел по управлению 

муниципальным имуще-

ством  

 



                    

 

возмездное пользование 

 
137-ФЗ «О введении в действие Зе-

мельного кодекса РФ» 

Решение Совета депутатов городского 

поселения «Город Амурск» от 

13.11.2008 № 431 «О порядке регулиро-

вания арендных отношений, предметом 

которых являются земельные участки, 

находящиеся в собственности город-

ского поселения «Город Амурск» 

Постановление администрации город-

ского поселения «Город Амурск» от 

15.09.2014 №227 «Об утверждении ад-

министративного регламента админи-

страции городского поселения «Город 

Амурск» по предоставлению муници-

пальной услуги «Предоставление зе-

мельных участков, находящихся в соб-

ственности городского поселения «Го-

род Амурск», гражданам и юридиче-

ским лицам в аренду, постоянное (бес-

срочное) пользование, безвозмездное 

пользование» 

 

 

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) раз-

местить на официальном сайте администрации города Амурска изменения в 

Реестре муниципальных  услуг. 

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заме-

стителя главы администрации по экономическому развитию Байдакова С.В. 

4. Постановление вступает в силу после официального опублико-

вания. 

 

 

Глава городского поселения                                                        Б.П. Редькин  


